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S.V.P. Inscrivez vos renseignements directement sur le formulaire. Merci

	RENSEIGNEMENTS SUR LE CPE (SIÈGE SOCIAL)  

	[bookmark: Texte1]Nom du siège social :       
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[bookmark: Texte8]Courriel de facturation :      




	RENSEIGNEMENTS SUR LE BUREAU COORDONNATEUR 
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		RENSEIGNEMENTS SUR LES COMPOSANTES 

	
	
Installation no 1

	Installation no 2
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	Numéro de permis
	     
	     

	Nombre de places 18 mois et plus
	     
	     

	Nombre de poupons 
	     
	     

	Personne ressource
	     
	     

	Téléphone
	     
	     

	Télécopieur
	     
	     

	Courriel
	     
	     

	Adresse incluant le code postal


	     
	     

	Heures d’ouverture
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	FRAIS D’ADHÉSION 2022-2023 – RCPEQC 

	

	Cotisation RCPE 03-12 :

	
	CPE et BC de
 base
	BC sans CPE
de base
	CPE/place
	Milieu familial 
/place

	
	520$
	520$
	10,50$
	4.25$
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	Signature autorisée

	
	Date




☐Cochez et signez si vous désirez ne plus être membre. Merci de retourner le tout au RCPE.
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